
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «16» жовтня 2023 року №02-02/985

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «16» жовтня 2023 року, протокол 
№43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

В .о. ректора
іди

Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 02-02/985

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134949 1280106 Чайка Діана Володимирівна
001378 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0225873 Менеджмент 149,319

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 02-02/985

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13132520 1280165 Луснікова Ірина Володимирівна
006576 IT 27.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 02-02/985

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13130125 1280110 Котов Дмитро Геннадійович
113969 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3


	985 стор1
	НаказЗарахування 02-02_985 бак(мс) заочна контр

